裝

訂

線

正本
檔　　號：
保存年限：

佛光山寺　函
地址：高雄市大樹區佛光山寺
承辦人：佛光山義工團知淨法師\江米棋
電話：07-6561921
傳真：07-6565420
Email: fgs5312@ecp.fgs.org.tw

受文者：各大專院校社會服務相關科系

發文日期：中華民國105年4月3日
發文字號：佛都字第20160029號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：佛光山2016年第21期青年義工研習營報名簡章

主旨：檢送「佛光山第21期青年義工研習營」海報、簡章及報名

表，請查照轉知貴校學生踴躍報名。

說明：

一、本寺於2016年7月03日(星期日)上午至05日(星期二)下午，

舉辦「佛光山2016年第21期青年義工研習營」，藉以提供

學子學習三好的精神，發揮慈悲愛心的美德。

二、報名經審核通過者，於培訓及服務期間，均由主辦單位免

費提供食宿。

三、研習期間，全程參與人員頒發義工研習結業證書，結業後

服務圓滿另定期頒給服務時數證明。

四、聯絡人：知淨法師，江米棋小姐，聯絡電話：07-656-1921

轉5314、5316，傳真：07-656-5420

正本：高雄市教育局、各大專院校（學務處課外活動組）   、各大專院校社會服務
相關科系、各高級中學及職業學校（學務處）

副本：本寺都監院、義工團

第1頁  共1頁